WSy

N\

N2

y

é;u\g)

SVENSKA
HANDBOLLFORBUNDET
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Match nr: 24 4 1424 018 Serie: Flickor - F12 Syd

Datum: 2024-12-01 KI: 15:00
Arena: Norrevangskolan, Mérrum

Morrums GOIS HK - Monsteras HK 2

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:05 Md&rrums Spelare aktiverad 76  Indra Hjorring
GOls...

3 0:07 Md&rrums Spelare aktiverad 23 | Julia Thernstrom
GOIS...

4 0:08 Md&rrums Spelare aktiverad 50 |Nova Jonsson
GOIS...

5 0:10 Md&rrums Spelare aktiverad 34  Ciara Persson
GOIs...

6 0:13 Mdérrums Spelare aktiverad 20 | Vera Karlsson
GOIS...

7 0:16 Md&rrums Spelare aktiverad 27 | Agnes Svensson
GOIS...

8 0:22 Md&rrums Spelare aktiverad 4 Inez Berg
GOIs...

9 0:26 Monsteras Spelare aktiverad 3 Vera Willsund
HK...

10 |0:28 Monsteras Spelare aktiverad 16 |Minea Garpmo
HK...

11 0:30 Monsteras Spelare aktiverad 5 Wilja Hellenborg Hamrin
HK...

12 0:31 Monsteras Spelare aktiverad 7 Maja Ludvigsson
HK...

13 0:32 Monsteras Spelare aktiverad 9 Elise Dahlén
HK...

14 0:33 Monsteras Spelare aktiverad 6 Minna Tegnemo
HK...

15 0:35 Monsteras Spelare aktiverad 11 | Molly Idberg-corr
HK...

16 |0:50 0-1  Monsteras Mal 16 |Minea Garpmo
HK...

17 1:15 11 Maorrums Mal 23 | Julia Thernstrom
GOIs...

18 |2:41 1-2  Monsteras Mal 7 Maja Ludvigsson
HK...
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4:18

4:31

7:12

7:13

7:24

7:32

7:34

7:40

8:10

9:32

10:12

10:46

10:58

11:43

12:34

12:52

13:19

14:39

15:28

17:03

18:29

18:41
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4-6
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Agnes Svensson

Maja Ludvigsson

Kerstin Larsson

Nellie Jansson

Minea Garpmo

Ellie Sonesson

Gihar Javoyan

Alice Johansson

Ronja Johansen

Minea Garpmo

Agnes Svensson

Alice Johansson

Ronja Johansen

Ebba Soderstedt

Ronja Johansen

Alice Johansson

Ebba Soderstedt

Indra Hjorring

Vera Willsund

Inez Berg

Vera Willsund
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Alice Johansson

Vera Willsund

Ebba Soderstedt

Indra Hjorring

Ebba Soderstedt

Indra Hjorring

Minea Garpmo

Agnes Svensson

Vera Willsund

Alice Johansson

Minea Garpmo

Alice Johansson

Ciara Persson

Vera Willsund

Agnes Svensson

Kerstin Larsson

Minea Garpmo

Ronja Johansen

Kerstin Larsson

Minna Tegnemo

Ronja Johansen
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33:57

34:43

35:52

36:36

38:51

39:39

40:44

41:57

43:20
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47:06

48:01

49:09

49:21
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Matchen &r slut
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76
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Elise Dahlén

Ciara Persson

Elise Dahlén

Ronja Johansen

Minea Garpmo

Minea Garpmo

Molly Idberg-corr

Maja Ludvigsson

Maja Ludvigsson

Vera Willsund

Indra Hjorring

Maja Ludvigsson

Indra Hjorring

Ronja Johansen
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